
EI Mairie de I

RÉPUBLIQUE UILyABe
FRANÇAlS E
Lz'berte’
Égalité
Fraternire’ 2024/JML/VG/ST

ARRÊTÉ 2024/54
Portant réglementation temporaire de circulation

Route de Lisses — Avenue de la Vieille Côte

Le Maire de VILLABE’,
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, articles L2212 et suivants,

Vu le Code de la route et ses décrets d’application,

Vu le Code de la route, article 417-l0

Vu le Code de Ia voirie routiere,

Vu instruction interministérielle relatif à la signalisation routière, ensemble des textes

qui l’ont modifié et complété,

Vu le Code Pénal,

Vu l’avis favorable de la communauté d’agglomération Grand Paris Sud,

Considérant la demande déposée par Grand Paris Sud pour TP Soisy sise 6, rue de la

montagne de Maisse — 91490 IVIILLY LA FORÊT,

Considérant l’avis de Monsieur le Directeur Général des Services,

Considérant l’avis de Monsieur le responsable des Services Techniques,

Considérant que les travaux nécessitent, un aménagement de Ia circulation routière et

que les dispositions pourront être appliquées sans inconvénients majeurs pour Ia

circulation route de Lisses, avenue de la Vieille Côte,

Attendu qu’il convient d’améliorer la sécurité et la fluidité de la circulation pour une

intervention sur nids de poule route de Lisses et reprise d’affaissement avenue de la

Vieille Côte,

ARRÊTE

ARTICLE 1 : A compter du 15.04.2024 jusqu’à la fin des travaux (durée réelle des

travaux (O7) sept jours hors intempéries) au 22.04.2024, la chaussée sera

partiellement rétrécie pour une intervention sur nids de poule route de Lisses et

reprise d’affaissement avenue de la Vieille Côte.
- Déviation par le parc d’activité Villabé centre commercial A6 pour les travaux route

de Lisses.

La circulation sera alternée manuellement ou par feux tricolores selon les besoins du

chantier.

MA/R/E DE V/LLABÉ a 34B/SAVENUEDU 8 MAI 1945 v 91100 V/LLABE

TEL : 01 69 11 19 75 a CONTACT@MAIRIE-VILLABE.FR o WWW.V/LLABE.FR




